AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008PE/2025

A Câmara Municipal de Irecê, por intermédio do Pregoeiro Oficial, Sr. Weliton Tatiano Marques

de Souza, devidamente nomeado pela Portaria nº 03/2025, torna público o resultado do Pregão

Eletrônico nº 008/2025, cujo objeto consiste na “contratação de empresa especializada na

Prestação de serviços de assessoria e consultoria no envio e acompanhamento dos dados

da câmara municipal ao sistema de integração de gestão e auditoria (SIGA), do Tribunal

De Contas Do Estado Da Bahia (TCM/BA), em observância as disposições contidas na

resolução 1120/2005 do TCM/BA e suas atualizações, bem como demais atos normativos,

visando garantir a conformidade e a precisão das informações submetidas ao sistema”.

Informa-se aos interessados que a empresa vencedora do certame é:

- MUNIDADOS SOLUCOES PARA GESTAO PUBLICA LTDA - CNPJ: 51.598.789/0001-65,

com valor global a contratar de R$ 45.000,00.

Irecê/BA, 25 de agosto de 2025.

Weliton Tatiano Marques de Souza
Pregoeiro

		2025-08-25T14:27:54-0300